
U C H W A Ł A NR XX/172/2021 
R A D Y G M I N Y A D A M Ó W 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych przez Gminę 
Adamów w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na wspieranie nowych inwestycji dla podmiotów 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy A d a m ó w 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1 1 7 0 z p ó ź n zm.) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 stycznia 2015 roku w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od 
środków transportowych, s tanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 
dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz 
pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2019 r., poz. 297 z p ó ź n . zm.), Rada Gminy Adamów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/49/15 Rady Gminy Adamów z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie zwolnień z podatku 
od nieruchomości udzielanych przez Gminę Adamów w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na 
wspieranie nowych inwestycji dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy 
Adamów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r., poz. 2113) wprowadza się następujące zmiany: § 6 ot rzymuje 
brzmienie: "Uchwała wchodzi w ż y c i e po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do dnia 31 grudnia 2021 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

Id: EF6AA950-6E2F-4D42-800B-31A17DCE3896. Uchwalony Strona 1 


